propriedade do Município de Primavera do Leste, anteriormente designada

como Área Verde pela Lei n° 2.304, de 23 de dezembro de 2024,

correspondente ao Lote n° 02 (Dois) da Quadra n° 81 (Oitenta e Um),

integrante do Loteamento "BELVEDERE", com área de 29.973,20m2
(vinte e nove mil, novecentos e setenta e três metros quadrados e vinte
centímetros quadrados), matriculada sob o n° 52.799 no Livro 2 - Registro

Geral, do Serviço Registrai de Imóveis da Comarca de Primavera do Leste

- MT, e caracterizada conforme memorial descritivo constante na referida

matrícula, a saber:

"O lote sob n° 02 (Dois), da Quadra n° 81 (Oitenta e Um), ÁREA VERDE
do loteamento "BELVEDERE", com área de 29.973,20m^ (vinte e nove

mil, novecentos e setenta e três metros quadrados e vinte centímetros

quadrados), situado no perímetro urbano desta cidade de Primavera do

Leste-MT, com os seguintes limites e confrontações: Inicia-se a descrição

deste perímetro no vértice P-44, de coordenadas N=8277744,24 e

E=787410,94;